Bienes Inmuebles (Epigrafe 1º)
Listado númerico de Parcelas Rústicas
PGCPNº Inv. Referencia CatastralNombre de la finca
Ficha(s)
Inv-Ant Situación
Superficie
(m2)
Valor en
Venta (€)Dominio Aprovechamiento
Inventario de Bienes al 31 de Diciembre de 2012
Ayuntamiento de Bétera
22021123001 46072A006005960000KKLOMA (Depósito de Agua) 379 Polígono 6 Parcela 596 I- Improductivo 00 (0,0773 Ha) 4.954,93 €773,00Servicio Público
22021123002 46072A006005970000KRLOMA (Pozo de Agua) 392 Polígono 6 Parcela 597 E- Pastos 00 (0,1176 Ha) 8.702,40 €1.176,00Servicio Público
22021123003 46072A006005980000KDLOMA (Depósito de Agua) Polígono 6 Parcela 598 E- Pastos 00 (0,3035  Ha) 11.461,08 €1.788,00Servicio Público
22001123004 46072A034003780000KECONARDA Polígono 34 Parcela 378 I- Improductivo 00 (0,0487 Ha) 3.121,67 €487,00Patrimonial
22001123005 46072A037001140000KJCM CUBLE Polígono 37 Parcela 114 E- Pastos 00 (0,0541) 3.467,81 €541,00Patrimonial
22001123007 46072A040003750000KZBRUCAR 2061 Polígono 40 Parcela 375 E- Pastos 00 (0,0702) 4.501,80 €702,00Patrimonial
22001123008 46072A040003840000KYBRUCAR Polígono 40 Parcela 384 MM Pinar maderable 03 (0,1683
Ha)
10.788,03 €1.683,00Patrimonial
22001123009 46072A040003880000KLBRUCAR Polígono 40 Parcela 388 E- Pastos 00 (0,1183) 7.583,03 €1.183,00Patrimonial
22001123010 46072A040004140000KYBRUCAR Polígono 40 Parcela 414 E- Pastos 00 (0,1204) 7.717,64 €1.204,00Patrimonial
22001123011 46072A040004150000KGBRUCAR Polígono 40 Parcela 415 I- Improductivo 00 (0,0199 Ha) 1.275,59 €199,00Patrimonial
22001123012 46072A047000920000KYBARRANCO Polígono 47 Parcela 92 I- Improductivo 00 (0,8287 Ha) 53.119,67 €8.287,00Patrimonial
22001123013 46072A056001220000KRHORTA VELLA (Termas
Poblado Romano)
2069 Polígono 56 Parcela 122 NR Agrios regadío 03 (0,0573 Ha) 4.240,20 €573,00Uso Público
20001123014 46072A072001720000KOParque Junqueral (CM
PUEBLA)
252, 2062 Polígono 72 Parcela 172 FR Frutales regadío 01 (0,3845 Ha) 25.283,28 €3.845,00Uso público
22001123015 46072A072001780000KJParque Junqueral (CM
PUEBLA)
2064 Polígono 72 Parcela 178 E- Pastos 00 (0,0529 Ha) 3.914,60 €529,00Patrimonial
22001123016 46072A072003250000KTCM PUEBLA Polígono 72 Parcela 325 I- Improductivo 00 (0,xxx Ha) 1.731,60 €234,00Patrimonial
22001123017 46072A078001000000KIBRUCAR 2065 Polígono 78 Parcela 100 E- Pastos 00 (0,3893 Ha) 28.808,20 €3.893,00Patrimonial
Realizado por G.S. Local S.L. Página 1 de 3Listado númerico de Parcelas Rústicas (por Nº de Inventario)
Bienes Inmuebles (Epigrafe 1º)
Listado númerico de Parcelas Rústicas
PGCPNº Inv. Referencia CatastralNombre de la finca
Ficha(s)
Inv-Ant Situación
Superficie
(m2)
Valor en
Venta (€)Dominio Aprovechamiento
Inventario de Bienes al 31 de Diciembre de 2012
Ayuntamiento de Bétera
22001123018 46072A081000110000KUFUENTE 2066 Polígono 81 Parcela 11 E- Pastos 00 (0,2879 Ha) 21.304,60 €2.879,00Patrimonial
22001123019 46072A081000120000KHFUENTE 2067 Polígono 81 Parcela 12 E- Pastos 00 (0,1795 Ha) 13.283,00 €1.795,00Patrimonial
22001123020 46072A081000170000KGFUENTE 2068 Polígono 81 Parcela 17 E- Pastos 00 (0,0822 Ha) 5.621,10 €822,00Patrimonial
22021123021 46072A082000980000KFCM PORTA-COELI (Cruz
Roja)
400 Polígono 82 Parcela 98 I- Improductivo 00 (0,0558 Ha) 4.129,20 €558,00Servicio Público
22001123022 46072A089002580000KDHORTA VELLA 2069 Polígono 89 Parcela 258 E- Pastos 00 (0,0483 Ha) 3.574,20 €483,00Patrimonial
22001123023 46072A091000570000KRPUSOL Polígono 91 Parcela 57 NR Agrios regadío 03 (0,1151 Ha) 8.517,40 €1.151,00Patrimonial
22021123024 46072A094000550000KICM MAS. Ampliación
Cementerio
2072 Polígono 94 Parcela 55 NR Agrios regadío 02 (0,1935 Ha) 13.480,80 €1.935,00Servicio Público
22021123025 46072A094000560000KJCM MAS. Ampliación
Cementerio
2076 Polígono 94 Parcela 56 NR Agrios regadío 02 (0,1756 Ha) 12.221,76 €1.756,00Servicio Público
22021123026 46072A094000860000KXCM MAS. Ampliación
Cementerio
Polígono 94 Parcela 86 CR Labor o labradío regadío 02
(0,3383 Ha)
23.545,68 €3.383,00Servicio Público
22021123027 46072A094001000000KBCM MAS. Ampliación
Cementerio
2077 Polígono 94 Parcela 100 CR Labor o labradío regadío 02
(0,2852 Ha)
19.849,92 €2.852,00Servicio Público
22021123028 46072A094001160000KXCM MAS. Ampliación
Cementerio
2075 Polígono 94 Parcela 116 E- Pastos 00 (0,0134 Ha) 932,64 €134,00Servicio Público
22021123029 46072A094001170000KICM MAS. Ampliación
Cementerio
2074 Polígono 94 Parcela 117 E- Pastos 00 (0,1527 Ha) 10.627,92 €1.527,00Servicio Público
22111123030 46072A080090070000KTECOPARQUE 1998 Polígono 80 Parcela 9007  HG Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
33.546,00 €5.440,00Servicio Público
20001123031 46072A006006910000KMLOMA (Junto Depósito de
Agua)
Polígono 6 Parcela 691 I- Improductivo 00 (0,0256 Ha) 1.640,96 €256,00Servicio Público
Realizado por G.S. Local S.L. Página 2 de 3Listado númerico de Parcelas Rústicas (por Nº de Inventario)
Bienes Inmuebles (Epigrafe 1º)
Listado númerico de Parcelas Rústicas
PGCPNº Inv. Referencia CatastralNombre de la finca
Ficha(s)
Inv-Ant Situación
Superficie
(m2)
Valor en
Venta (€)Dominio Aprovechamiento
Inventario de Bienes al 31 de Diciembre de 2012
Ayuntamiento de Bétera
20101123032 46072A094000280000KUCM MAS. Aparcamiento del
Cementerio
--- Polígono 94 Parcela 28 MM Pinar maderable 03 (0,0575
Ha)
4.255,00 €575,00Uso Público
20101123033 46072A094000500000KOCM MAS. Aparcamiento del
Cementerio
Polígono 94 Parcela 50 E- Pastos 00 (0,0321 Ha) 2.375,40 €321,00Uso Público
20101123034 46072A094000520000KRCM MAS. Aparcamiento del
Cementerio
Polígono 94 Parcela 52 MM Pinar maderable 03 (0,0132
Ha)
976,80 €132,00Uso Público
20101123035 46072A094000530000KDCM MAS. Aparcamiento del
Cementerio
--- Polígono 94 Parcela 53 E- Pastos 00 (0,0377 Ha) 2.789,80 €377,00Uso Público
20101123036 46072A094000540000KXCM MAS. Aparcamiento del
Cementerio
Polígono 94 Parcela 54 E- Pastos 00 (0,0121 Ha) 895,40 €121,00Uso Público
22001123037 46072A056001210000KKHORTA VELLA (Termas
Poblado Romano)
Polígono 56 Parcela 121 NR Agrios regadío 03 (0,0441 Ha) 3.263,40 €441,00Uso Público
367.502,51 €Valor total de Bienes Inmuebles Rústicos (Parcelas):
   36 RegistrosNúmero total de Bienes Inmuebles Rústicos (Parcelas):
Realizado por G.S. Local S.L. Página 3 de 3Listado númerico de Parcelas Rústicas (por Nº de Inventario)